Приложение № 1
к постановлениюАдминистрации Митякинского сельского поселения
от 28.12.2015 № 179

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
01.07.16
по Сводному реестру
У2942
По ОКВЭД
92.52
По ОКВЭД
92.51
По ОКВЭД
)
на 20_16__ год 
от «__01____ »  ______июля____________________ 20 _16__ г.



Наименование  муниципального учреждения 
Митякинского сельского поселения (обособленного подразделения) 
Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»

 Виды деятельности муниципального учреждения 
Митякинского сельского поселения (обособленного подразделения)  Культура, кинематография, архивное дело.

Вид муниципального учреждения 
Митякинского сельского поселения ___Учреждение клубного типа_________________________                                                                               
(указывается вид  муниципального учреждения Митякинского сельского поселения
из базового (отраслевого)  перечня)
Периодичность ________ежеквартально__________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)




ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ __1___
 (
Уникальный  номер по 
базовому
 
(отраслевому)  
перечню
000000000006031363307011000000000001001101101
)
1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографическое и информационное
 обслуживание посетителей библиотеки.
2. Категории потребителей муниципальной услуги  _физические лица; юридические лица____________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
услуги
3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показате-ля)
	_________
(наимено-вание
показате-
ля)
	_________
(наимено-вание
показате-
ля)
	_________
(наимено-вание
показате-
ля)
	_________
(наимено-вание
показате-
ля)
	
	наименова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14







	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000
60313633070
11000000000
001001101101

	Библиотечное,  библиографическое и информационное обслуживание посетителей библиотеки
	
	
	
	
	Соответствие среднего времени ожидания выполнения запроса при посещении библиотеки на получение документа/ выполнение справки при посещении библиотеки, заданным параметрам/ среднему расчетному времени ожидания выполнения запроса в библиотеке.       
	процент
	744
	100
	100
	
	
	



3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государст-венном задании на год
	исполне-но на 
отчетную дату
	допусти-
мое (возмож-
ное) отклоне-
ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-
мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	_________
(наименова-ние
показателя)
	_________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	_________
(наименова-ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15






	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000000
60313633070
11000000000
001001101101

	Библиотечное,  библиографическое и информационное обслуживание посетителей библиотеки
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество посещений
Количество выданных документов
Количество пользователей библиотеки
Количество посетителей массовых мероприятий

	единица


штук




единиц




штук
	
642


796




642




796
	
14770


32660




1500




50
	
7770


32660




1206




26
	
	
	
	






ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ __1__
 (
У
никальный номер 
по базовому (отраслевому)
 перечню
00000000000603
13633070251000
0000000000410
1101
)1. Наименование работы _  Организация деятельности клубных формирований и формирований                                                        самодеятельного народного творчества

2. Категории потребителей работы __в интересах общества___

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы


	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	_________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000603
13633070251000
0000000000410
1101

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	

Наличие жалоб на качество 
услуг
	

штук


	

796



	

0

	

0
	
5%

	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименов-ание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14





	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000603
13633070251000
0000000000410
1101

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	Количество культурно-досуговых формирований (КДФ) всего:
	

единица


	

642



	

33
	

33
	

5%

	
	

	
	
	
	
	
	
	Из КДФ всего: количество формирований самодеятельного народного творчества
	


единица
	


642
	


18
	


18
	


5%
	
	





ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ __2 _
 (
У
никальный номер 
по базовому (отраслевому)
 перечню
0000000000060
3136330701600
0000000001006
101101
)1. Наименование работы _  _  Создание экспозицый (выставок музеев)

3. Категории потребителей работы __в интересах общества___

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	_________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000060
3136330701600
0000000001006
101101

	Способы обслуживания (показ музейных предметов)
	
	
	
	
	Доля экспонировавшихся музейных предметов в общем количестве музейных предметов
	

процент


	

744



	

100%

	

100%
	

5%
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименов-ание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0000000000060
3136330701600
0000000001006
101101

	Способы обслуживания (показ музейных предметов)
	
	
	
	
	Количество экспозиций
	

единица





	

642






	

10




	

6




	


	
	






Руководитель (уполномоченное лицо)      ____________________       ____________________         _______________________________
                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)
« _________» __________________________________ 20  ___ г.
   1) Номер муниципального задания
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела 

